
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 1 lutego 2024 r.

DFA-SA.262.11.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju - Zamawiający, prowadzący postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Realizacja kontynuacji działania 
akceleracyjnego NCBR-NAP z Nevadą w latach 2024-25”, nr postępowania 49/23/PN, 
informuje, że:

 najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:

Sun & More sp. z o. o
ul. Madalińskiego 8 lok. 215
70-101 Szczecin
NIP: 8513151613
REGON: 321023030
Cena brutto: 298 000,00 zł
Uzasadnienie faktyczne:
Oferta jest ważna, odpowiadająca treści SWZ, uzyskała najwyższą liczbę 85 punktów zgodnie 

z przyjętym kryterium oceny ofert.

Uzasadnienie prawne:
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena oferty netto: Cena oferty brutto:
Punktacja 

Kryterium nr 
1: "Cena"

Punktacja 
Kryterium nr 
2: Odległość 

hoteli od 
lokalizacji w 
Las Vegas, 
Reno i San 
Francisco”

Punktacja 
Kryterium nr 

3:

Odległość 
hotelu od 

lotniska San 
Francisco 

International 
Airport i 

zapewnienie 
przez hotel 

bezpłatnego 
transferu na 
ww. lotnisko  

Punkty 
łącznie 

za 
kryteria 
oceny 
ofert



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

1
Cristal Travelnet Sp. z o. o.

ul. Wojska Polskiego 34

19-300 Ełk

323 200,00 PLN 323 200,00 PLN 55,32 25,00 0,00 80,32

2
Sun & More sp. z o. o.

ul. Madalińskiego 8 lok. 215

70 -101 Szczecin

298 000,00 PLN 298 000,00 PLN 60,00 25,00 0,00 85,00

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z wyrazami szacunku
Agnieszka Ratajczak

Dyrektor
Działu Współpracy Międzynarodowej

/podpisano elektronicznie/


		2024-02-01T12:41:00+0000
	Agnieszka Ratajczak




